S.OAPSA.

DISMINUCIONES EN ACTIVOS

CAJA
DEUDORES X SERVICIO DE AGUA
DEUD X SERV DRENAJE Y/O ALCANT

DEUDORES CON REZAGO X SERVICIO

/TAL DISMINUCIONES ACTIVOS

AUMENTOS EN PASIVOS
ACREEDORES DIVERSOS

TOTAL AUMENTOS EN PASIVOS

AUMENTOS EN CAPITAL
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL AUMENTOS EN CAPITAL

TOTAL RECURSOS GENERADOS:

ELABORO

=

k\
C.ORALIAD L‘E)N PERALTA

SOA960904R68

97.935.00
2,521,949.34
326,179.33
4,629,685.02

7,575,748.69

661,256.44

661,256.44

457,120.41

457,120.41

8,694,125.54

MIGUEL HIDALGO No 2 COL. CENTRO
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

AUMENTOS EN ACTIVOS

BANCOS

IMPUESTOS A FAVOR

DEUDORES DIVERSOS

OBRAS OPERACION AGUA POTABLE
EQUIPOS

TOTAL AUMENTOS ACTIVOS

DISMINUCIONES EN PASIVOS
DESCUENTOS DE LEY

TOTAL DISMINUCIONES PASIVOS

DISMINUCIONES EN CAPITAL
PERDIDAS Y GANANCIAS

TOTAL DISMINUCIONES CAPITAL

TOTAL RECURSOS APLICADOS:

ORIZO /&

-

LIC. REYN AF\”E CERVANTES

000394

SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO
DEL MUNICIPIO DE AYALA

109,556.64
1,020,259.54
58,679.99
23,474 .45
258,017.03

1,469,887.65

131,137.27

131,137.27

7,093,100.62

7,093,100.62

8,694,125.54



