## SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AYALA

## SOA960904R68

MIGUEL HIDALGO No 2 COL. CENTRO ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DISMINUCIONES EN ACTIVOS		AUMENTOS EN ACTIVOS	
CAJA	97,935.00	BANCOS	109.556.64
DEUDORES X SERVICIO DE AGUA	2,521,949.34	IMPUESTOS A FAVOR	1,020,259.54
DEUD X SERV DRENAJE Y/O ALCANT	326,179.33	DEUDORES DIVERSOS	58,579.99
DEUDORES CON REZAGO X SERVICIO	4,629,685.02	OBRAS OPERACION AGUA POTABLE	23,474.45
_		_ EQUIPOS	258,017.03
TAL DISMINUCIONES ACTIVOS	7,575,748.69		
AUMENTOS EN PASIVOS		TOTAL AUMENTOS ACTIVOS	1,469,887.65
ACREEDORES DIVERSOS	661,256.44	DISMINUCIONES EN PASIVOS	
TOTAL AUMENTOS EN PASIVOS	661,256.44	_ DESCUENTOS DE LEY	131,137.27
		TOTAL DISMINUCIONES PASIVOS	131,137.27
AUMENTOS EN CAPITAL			
RESULTADO DEL EJERCICIO	457,120.41	DISMINUCIONES EN CAPITAL	
		_ PERDIDAS Y GANANCIAS	7,093,100.62
TOTAL AUMENTOS EN CAPITAL	457,120.41		HPGSHANTONE I
		TOTAL DISMINUCIONES CAPITAL	7,093,100.62
TOTAL RECURSOS GENERADOS:	8,694,125.54		
	HERMOTECH STANDS	TOTAL RECURSOS APLICADOS:	8,694,125.54

ELABORO

C. ORALIA DE LEON PERALTA

LIC. REYNA ARAGON CERVANTES